d) Promoure, conjuntament amb la Conselleria d’Agricultura, Pesca i Medi Natural, 
actuacions de formació o sensibilització en la lluita contra incendis forestals. 

Tercera 
Finançament 

La Conselleria d’Agricultura, Pesca i Medi Natural es compromet a aportar la quantitat de 
29.000 euros (vint i nou mil euros) amb càrrec a la partida pressupostària corresponent de 
l’exercici 2024 en concepte de potenciació dels mitjans de lluita contra els incendis 
forestals dependents del Consell Insular de Formentera. 

L’aportació d’aquesta quantitat es farà una vegada el Consell Insular de Formentera hagi